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Think ahead.

510150
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Tork jemna Cistici uterka
Jemna a flexibilni viceucelova utérka, ktera rychle absorbuje kapaliny i olej. Utérka poskytuje profesionalni
vysledky cisténi diky efektu exel CLEAN®.

e Jemna a flexibilni — idealni na Uzké prostory
*  Vicelcelova — vyresi obecné potreby utirani, které vyzaduji pevnost a absorpci
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Tork jemna Cistici utérka

Udaje o produktu  systém

W38
Délka pri slozeni
19.3cm
Délka pfi rozlozeni
38.5cm
Certifikaty produktdi
@ FSC E

wwwfsc.org
FSC* C003255

L. Aviation Certified
For Wiping

The mark of
ponsible forest

Kompatibilni produkty

655100
Tork zasobnik
na Small Pack

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540238242
Plastic

55

37299

105 mm

160 mm

195 mm

366.9 g

3.28dm3

Vrstva
1

Sitka pfi sloZeni
16 cm

Sitka pri rozlozeni
31.5cm

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540238259

Carton

440 (8 CON)
3.5kg

180 mm
400 mm
400 mm
2.9 kg

28.8dm3
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Potisk
No

Razba
No

Barva
Bila

Paleta
(PAL)

7322540239157

26400 (60 TRP)
211.08 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
176.09 kg

1.73 m3
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